Администрация
Алявского сельского  поселения                                                                                          Еланского муниципального района  Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.06.2015 года                                                                     №  39-р
О подготовке и проведении купального сезона                                                                         на территории Алявского сельского   поселения                                                                            в 2016  году

  Во исполнении Водного кодекса РФ от 3 июня 2006 г. № 74-ФЗ ,  руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Рекомендовать:
-директору МКУК «Алявский центр культуры и библиотечного обслуживания» Титовой Т.А. при проведении мероприятий с детьми в период купального сезона уделять особое внимание  вопросам обеспечения безопасности на воде.
-  специалисту администрации Козловой М. В. совместно с председателями ТОС (по согласованию) информировать население о правилах безопасности людей на воде в период купального сезона, на информационных стендах разместить информацию по предотвращению несчастных случаев на воде, при организации и осуществлении мероприятий по предотвращению несчастных случаев на воде  использовать «Правила охраны людей на водных объектах Волгоградской области» от 07.02.2015 г. № 104 (ред. от 13.02.2015 г.).

2.Контроль исполнения данного распоряжения  возложить на  ведущего специалиста администрации Стрелкову Ю.Н.
3. Распоряжение подлежит обнародованию на информационном стенде.

Глава администрации

Алявского сельского поселения                            Е.А. Войченко